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Greve Golfklub 
Bestyrelsesmøde 6/2024 - Referat 

 
Møde: Bestyrelsesmøde 6/2024 Deltagere: 

 
 
 
 
 
 
 
 

Jeppe Dohn JD  
Ole Kahlen OK 
Mark Budtz Andersen MBA 
Inge Larsen IL 
Poul Damgaard PD 
Lotte Hansen LH 
Karin Viftrup KV 
Bruno Lundgård Hansen BLH 
Søren Leander Nielsen SLN 
Stine Kiel Larsson SKL 

Dato: Tirsdag, den 8. oktober kl. 17.30   
  
 

Pkt. 1 Velkomst.  
 
Referat: 
Ingen kommentarer til referat fra møde 5/2024.  
 

Pkt. 2 Rigets tilstand. 
• Formand / næstformand/Bestyrelsen 
• Sekretariat 

 
Referat:  
I seneste nummer af Tune Posten er en artikel om frivilligturneringen.  
Stillingen som greenkeeper annonceres. Der indkaldes til samtaler primo november.  
  

Pkt. 3. Økonomi.  
• Økonomisk status 2024 samt et kig ind i budget 2025. 
• Beslutning om kontingentsatser for 2025. Bilag 1  

 
Referat:  
Alle udvalg følger budgettet. Vi forventer at slutte året med en overskud.  
Kontingenter 2025: Poul fremlagde FU’s forslag til nye kontingenter med en stigning på 
100 kr. på stort set alle medlemskaber (excl. greenfeemedlemskab) Dog stiger juniorer 
200 kr, idet værdien i medlemskabet er steget betydeligt.  
Langdistancemedlemskab udgår for 2025, det bevirker en ændring af 
medlemssammensætningen, idet vi mister knap 30 langdistancemedlemmer, nogle 
konverterer dog til almindeligt medlemskab.  
Bestyrelsen tiltrådte de foreslåede kontingenter.  
 

Pkt. 4. Banen. Ole 
• Status og orientering om banearbejdet efteråret 2024 
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Referat:  
Banen blev rated den 19. september af DGU, der havde seks mand på opgaven det meste 
af en formiddag og mere til. Et hold på for-9 og et hold på bag-9.  
Deres udgangspunkt var tee 46 og tee 58. Resultatet er endnu ikke modtaget, men når 
det foreligger, drøftes ratingen og en evt. korrektion af handicapnøglerne yderligere.  
 
Rød tee på hul 3 og hul 17 er blevet renoveret efter koncentreret indsats fra 
greenkeeperne. Rød 17 er allerede klar til spil igen.  
 
Banevedligeholdelsen er i gang med vertikalprikning, som forventes afsluttet i uge 
42/43, hvis vejr, traktor m.m er med os.  
 
Banearbejde i øvrigt er klargøring af vintertee-steder, til erstatning for hvid og gul tee, 
som lukkes når banen vendes i november, med start for alle fra tee 10. Tee 46 holdes 
åben indtil banen vendes.  
 
Sprinkleranlægget skal inden frostvejr lukkes og tømmes for vand. Sprinkleranlægget 
omkring indspilsområdet kan herefter gøres færdigt. Der er lagt rør, men sprinklerdyser 
og tilslutning til hovedledningen mangler.  
 
Bunkeren ved 13. green bliver ændret og færdiganlagt i dette efterår.  
 
Alt banearbejde resten af året bliver udført af tre greenkeepere, hvoraf de to er lærlinge 
med udsigt til flere skoleophold i år og foråret 2025. Stillingen som chefgreenkeeper er 
opslået på Greenkeeperforeningens webside. Indtil videre er Jonas chef for 
greenkeeperne. 
 
Robotplæneklipper / Stine: Der er ikke truffet beslutning om robotplæneklipper. Der 
indhentes tilbud fra alternativ leverandør Husqvana.  
 

Pkt. 5. Udvalgsrunde 
• Runde med aktuel orientering fra alle udvalg. 
• Golfspilleren i Centrum. Bilag 2. 
• Nedsættelse af arbejdsgruppe i forbindelse med renovering af par tre banen med 

midlerne fra indsamlingen og senere momspenge i 2025. 
 
Referat:  
Ungdomsudvalget v/Lotte Hansen 
Opfyldt målet i børne-/ungeløftet. Indsendt ansøgning til fortsættelse af projektet i 2025.  
Stor øgning i medlemstallet (p.t. 69 juniorer) 
Vejen til stor bane har været en stor succes.  
Torben Rasmussen har på bestilling fra DGU lavet en video om projektet ”vejen til stor 
bane”.  
Sæsonafslutning ultimo oktober med overnatning. 
 
Golfspilleren i Centrum v/Søren Leander 
Altoverskyggende problem er ledige tider på banen. Der arbejdes i FU og bestyrelse på 
dette indsatspunkt.  
Ambassadørscore 53 er stadig tilfredsstillende.  
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Blandt 97 klubber Greve nr. 12 i tilfredsheden med 
kommunikation/bestyrelse/sekretariat.  
 
Begynderudvalg v/Karin Viftrup 
Tilfredshed med at prøvemedlemmer også fremover opnår retten til at tegne 
medlemskab efter udløb af gratis prøvemedlemskab.  
Bestyrelsen drøftede, om ”vejen til stor bane” skal anvendes af begyndere. Konceptet 
retter sig dog primært til juniorspillere. Der var stor opbakning til udvalgets nuværende 
arbejde, hvor indmeldelsesprocenten er tilfredsstillende.   
 
Regeludvalg v/Jeppe Dohn 
Jeppe søger medlemmer til udvalget.  
 
Eliteudvalg v/Mark Budtz Andersen 
Sæsonen er slut.  
Drøftelser med Lotte om der evt. skal etableres et ungdomshold.  
Vi skal kun lave hold hvis vi har spillere til det (aldersmæssigt og handicapmæssigt) 
DGU har meldt ud, at klubberne ikke længere er forpligtede til at stille prøverunder til 
rådighed (undtagen elite-, 1. og 2. division samt ungdomsrækker)  
Vi afventer og beslutter, hvorledes vi forholder os til dette.  
Bruno: vi kan trække på DGU omkring elite-/klubelitearbejdet via et forløb med en 
repræsentant fra DGU som facilitator og herigennem søge at skabe et fælles sprog.  
 
Turneringsudvalg v/Inge Larsen 
Siden sidst har der været afholdt klubmesterskaber i hulspil. Der var nogle mindre 
udfordringer, som blev løst.  
Næste turnering af afslutningsturnering, som er overtegnet.  
Udvalget har møde i uge 42, hvor sæson 2025 bla. planlægges.  
 
Arbejdsgruppe i forbindelse med renovering af par tre banen 
Ole Kahlen nedsætter arbejdsgruppe.  
 

Pkt. 6. Fortsat drøftelse af antal medlemmer, værdi i medlemskabet mv. 
• Opsamling og oplæg Bruno i forlængelse af drøftelserne på seneste møder i FU og 

bestyrelsen. 
• Bilag 3 er en ajourføring af det tidligere besluttet i bestyrelsen. Forslag fra FU er 

skrevet med fremhævet skrift. 
 
Referat:  
Vi ønsker at signalere til medlemmerne, at det er medlemmerne, der prioriteres 
fremfor gæster.  
 
Ordningen med gratis prøvemedlemsskab fortsætter året ud og i sæson 2025. 
Prøvemedlemmer opnår fortsat retten til medlemskab efter bestået baneprøve. 
 
Der fastsættes et samlet maksimalt antal medlemmer for fuldtidsmedlemmer, 
hverdagsmedlemmer og ungseniorer. Vi ser på tallet i december.  
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Medlemskategorien ”Langdistancemedlem” udgår fra 2025. Holdningen er, at banen 
primært skal kunne anvendes af spillere, der har Greve Golfklub som hjemmeklub. 
Ordningen vurderes løbende i årene fremover. 
  
Vi vil have øget fokus på den stigende del af spillerne, som ikke møder op til tiderne eller 
har sene aflysninger. Dette er et ret udbredt fænomen og sker primært i weekenderne. 
Bolde sættes sammen primært i weekenden samt på helligdage, så der er flest mulige 
firebolde. 
 
Fortsat mulighed for at booke fire tider. 
Tidsbestilling i Golfbox: ændres fra fire uger til tre uger for alle medlemmer samt to uger 
for greenfee gæster. 
 
Der arbejdes med mindre kontingentstigning, som svarer til prisudviklingen samt ønsket 
om en større egenkapital svarende til klubbens størrelse. 
Der arbejdes med aldersgrænserne for ungseniorer fra 2025 med formålet at gøre 
springet fra ungseniorer til fuldtidsmedlem mindre og fastholde flere unge i klubben. 
 
Medlemmernes adgang til banen prioriteres forud for greenfee spillere og aftalen med 
Golfamore er opsagt fra 2026, og i sæsonen 2025 indføres begrænsning til hverdage og 
eventuelt lukkeperiode. Samtidig gælder dette ikke for flexmedlemmer. (Vi er bundet af 
kontrakt frem til 2026). 
 
Der lægges ikke op til ændringer i rettighederne for driften af ”klubberne i klubben” i 
forhold til aftaler og praksis i 2024. Alle aftaler om turneringer mv. i 2025, som kræver 
reservationer skal aftales med bestyrelsen inden 1. december 2024.   
 
Antallet af regionshold i 2025 fastsættes ud fra erfaringerne med et meget højt antal 
regionshold i 2024.  
Antallet af divisionshold og hold i kvalifikationen skal ses i sammenhæng med 
retningslinjer for og antallet af regionshold. 
Samlet set skal det sikres, at antallet af hold ikke er større end det modsvarer klubbens 
initiativer i forhold til adgang til første tee. Samlet set var oplevelsen i 2024, at der var 
for mange hold tilmeldt. 
Man kan ikke som spiller deltage på både divisionshold og regionshold i samme sæson. 
 
Greve Golfklub arbejder for en fair pris for SGS-medlemskab, der giver medlemmerne 
spillemulighed ved blokeringer på banen. 
 
Fra 1. januar 2025 indføres differentierede greenfeepriser med højere priser i den 
attraktive tider, dette sker for at tilgodese medlemmernes mulighed for at spille på de 
attraktive tider herunder formiddagene i weekenden. 
 
Bestyrelsen udarbejder en samlet plan for alle aktiviteter i december måned 2024, og 
den samlede plan vil udgøre det endelige planlægningsgrundlag.  
 
Bestyrelsen inviterer til dialogmøde i november måned om initiativerne og 
medlemmerne oplevelse med ”adgang til første tee”. 
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Adgang til første tee og antal medlemmer er overordnet tema på generalforsamlingen 
2025. 
 
Jeppe: hvordan bruger vi de nye teesteder? Evt. lade golfbox foreslå teested efter hcp.  
Hvordan bruger vi det i klubturneringer? Danmarksturnering? Regionsgolf?  
Der nedsættes en arbejdsgruppe, der arbejder med dette henover vinteren.  
 

Pkt. 7.  Arbejdet i bestyrelsen herunder arbejdsfordeling og opgavefordeling mellem 
udvalg, forretningsudvalget og bestyrelsen. Bruno 

• Der er efterspurgt en drøftelse af arbejdsfordelingen mellem udvalgene og 
forretningsudvalget. Oplæg ved Bruno og drøftelse.  

• Generalforsamling, dato, valg generelt, formandsvalg 
 
Referat:  
Udvalgene er vedtægtsbestemt og nedsættes af bestyrelsen.   
Udvalgene arbejder ud fra deres plan under en stor grad af selvbestemmelse.  
Forretningsudvalget arbejder med de ting, der i dagligdagen kan berøre andre 
(belægning af banen) FU laver oplæg til bestyrelsen ved ting, der skal besluttes i 
bestyrelsen.  
Bestyrelsen beslutter den overordnede retning, FU drifter.  
Generalforsamling den 20. marts 2025.  
 

Pkt. 8. Møderække for nye medlemmer, KIK og åbent dialogmøde med klubbens 
medlemmer. Bruno. 

• Indhold og deltagelse fra bestyrelsen. 
 
Referat:  
Møde for nye medlemmer (opfølgning fra mødet i februar)  
Møde med KIK med deltagelse af DGU.  
Dialogmøde 27. november. Tema: adgang til 1. tee. 
 

Pkt. 9. Mødeplan 2. halvår 2024 
Hvordan gik sæsonen  
(nye medlemmer):       torsdag, den 10. oktober 2024 kl. 19.00 
Møde for KIK bestyrelser:  tirsdag, den 29. oktober 2024 kl. 18.00 
Bestyrelsesmøde 7/2024: mandag, den 20. november 2024 kl. 17.30 
Medlemsmøde:  onsdag, den 27. november 2024 kl. 19.00 

  
Pkt. 10 Eventuelt 

 
 
Inge Larsen / referent 
8. oktober 2024 


